sebuah kursi panjang yang terletak di depan tempat penjualan tiket
tersebut, Selanjutnya sekira pukul 02.25 wita saksi 1 dibangunkan oleh
Saksi 2 dan menanyak kepada saksi 1 kok laci meja terbuka?, Selanjutnya
saksi 1 dan saksi 2 mengecek Uang yang sebelumnya ditempatkan di
dalam laci meja sebesar Rp. 4.300.000,-(empat juta tiga ratus ribu
rupiah) pecahan 100.000 (seratus ribuan)dan 50.000,-(lima pulih
ribuan) tidak berada ditempat, Selanjutnya Saksi 1 dan Saksi 2
membangunkan korban yang kebetulan juga berada tidur di toko
tersebut untuk memberitahukan kejadian tersebut dan mencoba
mengecek rekaman CCTV yang terpasang di TKP dan atas kejadian
tersebut korban mengalami kerugian sekira Rp.4.300.000,-(empat juta
tiga ratus ribu rupiah). Kemudian melaporkan kejadiaan tersebut ke
Polsek kawasan Pelabuhan Gilimanuk untuk mendapatkan penanganan
lebih lanjut.

LAKA LANTAS

Lanjutan…

GANGGUAN

Lanjutan…

BENCANA

III.Giat Masyarakat

IV. Giat Internal

1

Pada hari Rabu tanggal 9 April 2025 pukul 09.15 wita